
 

 

 

 

I. KONFERENCE HISTORIKŮ „KARLOV VE VÍRU DĚJIN“ 

 

Praha 18. září 2025 
 

Téma: Jak šel čas Karlovem 
 

Místo konání: Audiovizuální sál Muzea Policie ČR, Ke Karlovu 453/1, Praha 2 

 

Registrace k účasti na konferenci - posluchač 
 

Titul před jménem:  

 

Jméno:  

  

Příjmení:   

 

Titul za jménem:  

 

Telefon:  

 

E-mail:  

  

Instituce:  

 

Odborné zaměření: 

 

 

Zúčastním se doprovodného programu: 

Komentovaná prohlídka expozice Muzea Policie ČR  ano   ne 

 

Komentovaná prohlídka kláštera (tedy budovy, ve které sídlí Muzeum Policie ČR) a kostela 
Nanebevzetí Panny Marie a sv. Karla Velikého  ano  ne 



 

 

Registraci zašlete prosím 

JUDr. et Mgr. Iveta Valová, tel. 604 240 477, e-mail valova@muzeumpolicie.cz 

 

Konečný termín pro přihlášení je 15. srpna 2025. 

 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

Zasláním registrace účasti na I. konferenci historiků „Karlovský klášter ve víru dějin“  dáváte v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

zpracovateli Muzeum Policie ČR, se sídlem Ke Karlovu 453/1, Praha 2, se zpracováním těchto 

údajů: jméno a příjmení, akademický titul, rok narození, kontaktní údaje (adresa, telefonní číslo, e-

mail), odborné zaměření, kontaktní instituce, a to pouze pro účel Konference historiků „Karlovský 

klášter ve víru dějin“ a dalších aktivit s tímto spojených a z tohoto vyplývajících (např. pořizování 

zvukových a obrazových záznamů a jejich využití pro potřeby Muzea Policie ČR), to do odvolání. 

Souhlas může být kdykoliv a bez udání důvodu odvolán. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text10: 
	Check Box11: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off


